
KB950.00
Doporučení pro odstranění/instalaci

1

BĚŽNÉ PROBLÉMY : 
GUMENÉ IZOLAČNÍ POUZDRO ODDĚLUJÍCÍ OD KOVOVÉ PODPORY
Pravděpodobná příčina : 
Nesprávná montáž komponentů sady.

Tato porucha je běžná, když není sestava vzpěry tlumiče správně smontována, tj. díly jsou namontovány 

nesprávným způsobem nebo jsou zcela vynechány.

KB950.00/EN-06/2022

BMW:  M3 (E30, E36), Série 3 (E30, 

E36, E46), Z1 (E30), Z3 (E36)

OE Reference 

33521128819 

33521137972

IDENTIFIKACE SADY LOŽISKA ODPRUŽENÍ KB950.00

DOPORUČENÍ
• Při výměně izolátoru se ujistěte, že jsou uchyceny dvě montážní misky (horní a dolní), 

protože jsou potřebné pro opětovnou montáž horního držáku vzpěry.Ujistěte se, že sklenice 

a znovu nainstalujte správným způsobem.



2

Doporučení
Postupujte podle instalačních postupů výrobce a použijte utahovací momenty specifikované výrobcem.

Prohlédněte si aplikace vozidel v našem online katalogu : eshop 

Naskenujte tento QR 

kód a vstupte do 

našeho online 

katalogu.

DODRŽOVÁVEJTE DOPORUČENÍ 

VÝROBCE VOZIDLA!

©NTN – SNR Pravidla Obsah tohoto dokumentu je autorským právem vydavatele a jakákoli reprodukce, i částečná, je

bez povolení zakázána.Navzdory péči věnované přípravě tohoto dokumentu se NTN-SNR Roulements zříká jakékoli odpovědnosti

za chyby nebo opomenutí, které mohou proklouznout, a za ztráty nebo přímé nebo nepřímé škody vyplývající z jeho používání.

NÁVOD K INSTALACI SADY

OK NON

Neměňte montážní orientaci horní montážní misky (vyklenuté nahoru)Nezapomeňte znovu

namontovat spodní montážní misku ve správné montážní orientaci (vykrojená směrem dolů).

Hřídel tlumiče

https://eshop.ntn-snr.com/en/Rechange-automobile/c/DIAGRAM

